de inexigibilidade de licitação.

9.2 Habilitação do fornecedor de acordo com os critérios constantes
na Lei Federal nº 14.133/2021.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. Valor global das renovações das assinaturas de periódicos é de
R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).

10.2. Justificativa do preço: os preços são tabelados, isto é, não
variam em nenhuma aquisição. A aplicação do preço de tabela pode ser comprovado
através dos empenhos com outros órgão públicos - documentos ids ns. 0180565,
0180566, 0180567, 0180568, 0180569, 0180570 e 0180571